



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

|    |            |
|----|------------|
| N° | 2018001440 |
|----|------------|

ORDEN DE COMPRA

SANTA CRUZ

AREA : 0002 EDUCACION

|           |   |        |               |             |
|-----------|---|--------|---------------|-------------|
| PROVEEDOR | RICARDO GALARCE TOLEDO                            | R.U.T. | 5.081.734 - 2 |             |
| DIRECCIÓN | HIJUELA 2 PARTE FUNDO LA PUERTA PALMIL SANTA CRUZ | FONO   | 0000000       | FAX 0000000 |

| CANT. | UNIDAD | COD.     | DETALLE                  | P. UNITARIO | TOTAL  |
|-------|--------|----------|--------------------------|-------------|--------|
| 4     | UNIDAD | 10151527 | ALEGRIA DEL HOGAR        | 450         | 1.800  |
| 2     | UNIDAD | 10151602 | BRACHICOME               | 1.500       | 3.000  |
| 2     | UNIDAD | 10151602 | LESTUSPERMUS             | 3.500       | 7.000  |
| 4     | UNIDAD | 10151607 | CRISANTENO               | 2.500       | 10.000 |
| 4     | UNIDAD | 10151609 | DIMORPHOTECA             | 1.700       | 6.800  |
| 2     | UNIDAD | 10151609 | LAVANDA                  | 2.500       | 5.000  |
| 2     | UNIDAD | 10151609 | AZALEAS                  | 3.000       | 6.000  |
| 2     | UNIDAD | 10151904 | FERTILIZANTE CONCENTRADO | 1.500       | 3.000  |
| 4     | UNIDAD | 10161904 | MENTA                    | 450         | 1.800  |
| 5     | UNIDAD | 10161904 | JARDINERAS               | 2.500       | 12.500 |
| 2     | UNIDAD | 10161907 | P. NARANJO FUJOMOTO      | 6.000       | 12.000 |
| 2     | UNIDAD | 10161907 | P. LIMON GENOVA          | 6.000       | 12.000 |
| 4     | UNIDAD | 11111501 | TIERRA HOJA TRATADA      | 5.000       | 20.000 |
| 20    | UNIDAD | 30151507 | GANCHO                   | 250         | 5.000  |
| 20    | UNIDAD | 56101606 | NACETEROS N 13           | 400         | 8.000  |
| 20    | UNIDAD | 56101606 | MACETEROA N 15           | 500         | 10.000 |

OBSERVACIONES

MATERIAL DE ENSEÑANZA, ESCUELA LA GRANJA, ORD 100, LEY SEP

ELILEIVA

NETO :

\$ 104.118

19 % :

\$ 19.782

TOTAL :

\$ 123.900

|                    |                                     |                     |                                  |
|--------------------|-------------------------------------|---------------------|----------------------------------|
| DEPTO. SOLICITANTE | ESC.ADEODATO GARCIA(F-253) (GRANJA) |                     |                                  |
| DEPTO. ENTREGA     | RETIRO DIRECTO                      | IMPUTACION CONTABLE | 215.22.04.002.001.011 \$ 123,900 |

SANTA CRUZ: 06 DE SEPTIEMBRE DE 2018

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

ELIZABETH LEIVA RODRIGUEZ

ADMINISTRATIVA ADQUISICIONES

RECIBI CONFORME

RUT :